
UCHWAŁA NR XLI/273/2023 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie: poboru podatków i opłat w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) 
w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 2651) – 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE : 
§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 
2) podatku rolnego od osób fizycznych, 
3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych podatków na rachunek Urzędu Gminy w terminie 
do 7 dni następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa 
podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso oraz wykaz osób, które będą dokonywały inkasa podatków 
wymienionych w § 1 przedstawia poniższa tabela: 

L.p SOŁECTWO Nazwisko i imę inkasenta Wysokość inkasa w % 
1 Miechów - Charsznica Gębosz Marek 6% 
2 Charsznica Kościelniak Tomasz 6% 
3 Chodowiec Kożuch Celina 6% 
4 Chodów Reszelewska Emilia 6% 
5 Ciszowice Banach Mieczysław 6% 
6 Dabrowiec Kwiatkowski Dawid 6% 
7 Jelcza Kałużna Ewa 6% 
8 Marcinkowice Ciepielak Bernadetta 6% 
9 Podlesice Maj Gabriela 9% 
10 Pogwizdów Kowalska Mariola 6% 
11 Swojczany Bogusz Piotr 6% 
12 Szarkówka Piekarska Joanna 6% 
13 Tczyca Nogieć Grzegorz 6% 
14 Uniejów - Kolonia Jaworska Małgorzata 6% 
15 Uniejów - Parcela Wójcik Wojciech 6% 
16 Uniejów - Rędziny Konieczna Ewa 6% 
17 Wierzbie Niewiara Irena 6% 
18 Witowice Banach Agnieszka 6% 

§ 4. Prowizja z tytułu inkasa podatków i opłat jest wypłacana inkasentom do 15 dnia następnego 
miesiąca po terminie ostatecznego rozliczenia zebranych podatków i opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 
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§ 6. Traci moc Uchwała Nr V/32/2019 Rady Gminy Charsznica z dnia 8 marca 2019 roku, w sprawie: 
poboru podatków i opłat w drodze inkasa, z późniejszymi zmianami. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
z życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 
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